

Randers Dyrehospital ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ


CVR-nr. 28 51 21 55

Årsrapport for 2013

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/12/2014



Carl Ole Rather
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Dyrehospital ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 51 21 55
	Stiftet: 22. marts 2005
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktion	Carl Ole Rather
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Kirkegade 2 8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive dyrehospital.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 631.929, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 176.044. Det utilfredsstillende resultat skyldes primært nedskrivning på materielle anlægsaktiver.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Det er ledelsens forventning, at året 2014 vi blive præget af vanskelige forhold med fortsat pres på selskabets likviditet.

Det er derfor af afgørende betydning for selskabets fremtidige drift, at eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		2.624.511	3.155.590
Personaleomkostninger	1	-2.305.643	-2.463.260
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-835.461	-120.600
Resultat af primær drift		-516.593	571.730
Finansielle indtægter	2	17.791	33.385
Andre finansielle omkostninger		-145.241	-172.051
Resultat før skat		-644.043	433.064
Skat af årets resultat	3	12.114	-82.515
Årets resultat		-631.929	350.549
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		-631.929	150.549
		-631.929	350.549

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2013	2012
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	3.100.000	3.915.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.125	33.717
Materielle anlægsaktiver	3.166.125	3.949.586
Anlægsaktiver	3.166.125	3.949.586
Fremstillede varer og handelsvarer	285.457	229.593
Varebeholdninger	285.457	229.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.518	84.858
Udsudte skatteaktiver	40.631	17.092
Andre tilgodehavender	47.708	174.703
Tilgodehavender	156.857	276.653
Likvide beholdninger	3.379	12.898
Omsætningsaktiver	445.693	519.144
Aktiver	3.611.818	4.468.730

Balance pr. 31. december

Passiver

	2013	2012
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-426.044	205.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital	-176.044	655.885
Gæld til realkreditinstitutter	1.834.622	1.988.828
Gæld til kreditinstitutter	438.332	639.642
Langfristede gældsforpligtelser	2.272.954	2.628.470
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	333.000	320.000
Kreditinstitutter	371.860	153.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.202	84.845
Selskabsskat	11.425	90.925
Anden gæld	572.421	534.979
Kortfristede gældsforpligtelser	1.514.908	1.184.375
Gældsforpligtelser	3.787.862	3.812.845
Passiver	3.611.818	4.468.730
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
0 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
Det er ledelsens forventning, at året 2014 vi blive præget af vanskelige forhold med fortsat pres på selskabets likviditet.		
Det er derfor af afgørende betydning for selskabets fremtidige drift, at eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.		
Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift.		
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.978.043	2.047.701
Pensioner	165.290	259.681
Andre omkostninger til social sikring	60.420	69.088
Øvrige personaleomkostninger	101.890	86.790
	<u>2.305.643</u>	<u>2.463.260</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.627	6.046
Andre finansielle indtægter	15.164	27.339
	<u>17.791</u>	<u>33.385</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.425	90.925
Regulering af udskudt skat	-23.539	-8.410
	<u>-12.114</u>	<u>82.515</u>
4 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 165.000.		

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Anparts kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	250.000	205.885	200.000	655.885
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-631.929	0	-631.929
Egenkapital pr. 31. december	<u>250.000</u>	<u>-426.044</u>	<u>0</u>	<u>-176.044</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 1.218.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.987.622, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 3.100.000.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 500.000, der giver pant i selskabets aktiver.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på DKK 1.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder og hæfter derfor forholdsmæssigt for skat, der er pålignet i sambeskatningsperioden, for alle tilknyttede virksomheder.
